
JUDr. Jan Najman, advokát 
nám. Republiky 53, 530 02 Pardubice 

xxx, fax. xxx 
č. osvědčení u ČAK Praha 00808,  IČ 66204771  DIČ CZ6411170513 

 
 
 Níže označené smluvní strany 
 

1) Klubofka s.r.o., IČ 07917741, se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložka 309826, 
 

zastoupená panem Davidem Pospíšilem, jednatelem společnosti 
 
dále jen „Klubofka s.r.o.“, na straně jedné, 
 
a 
 

2) HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s., IČ 60112476, se sídlem Sukova třída 1735, 
530 02  Pardubice, Zelené Předměstí, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové v oddílu B, vložka 1078, 
 

zastoupená panem Dušanem Salfickým, a panem Mgr. Ondřejem Šebkem, členem 
představenstva společnosti    
 
dále jen „HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.“,na straně druhé,    
 
 
a) s vědomím historie a tradice hokeje ve Statutárním městě Pardubice,  
 
b) v zájmu prosperity a ekonomické zajištěnosti HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s., 
IČ 60112476, a 
 
c) v zájmu posílení pocitu sounáležitosti fanoušků, příznivců a přátel HOCKEY CLUBu 
DYNAMO PARDUBICE a.s., IČ 60112476 s tímto hokejovým klubem  
 
 
uzavírají podle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen „OZ“, v platném 
znění, 
  
t u t o  
 

s m l o u v u č. 121920: 

 

Článek I. 
 

1) Klubofka s.r.o. prohlašuje, že má v úmyslu vyvíjet takovou činnost, která bude sledovat 
výše uvedené zájmy, tedy zejména prosperitu a ekonomickou zajištěnost HOCKEY CLUBu 
DYNAMO PARDUBICE a.s. a dále posilovat pocit sounáležitosti fanoušků, příznivců a přátel 
HOCKEY CLUBu DYNAMO PARDUBICE a.s. s tímto hokejovým klubem.  

 

2) Pan Dušan Salfický a pan Mgr. Ondřej Šebek jako statutární zástupci HOCKEY CLUBu 
DYNAMO PARDUBICE a.s., výše projevený úmysl vítají a prohlašují, že i na straně tohoto klubu 
existuje zájem resp. zájmy výše sledované.  

 



Článek II.  
 
 Budoucí obchodní spolupráce mezi smluvními stranami této smlouvy bude mít následující 
podobu:  
 
1) Klubofka s.r.o. zajistí nákladem této obchodní korporace v prvé fázi výrobu min. 3000 kusů 

nepřenosné čipové karty s příslušnými ochrannými prvky s názvem „klubofka“ (event. její 
modifikace, jak uvedeno v dalším odstavci tohoto článku). 
 
2) Kromě vlastní výroby „klubofek“ zajistí Klubofka s.r.o. i to, aby na příslušném médiu mohly 
být v budoucnosti přidávány další produkty, jako např. volnočasové benefity, slevové kupóny, 
vstupenky do fitness center, plaveckých bazénů, slosovací výherní akce, věrnostní odměny za 
loajalitu vůči klubu atp. Tímto médiem mohou být jednak tzv. čipové karty, ale i kombinované 
čipové a bezkontaktní plastové karty, jakož i virtualizovaná podoba pro download / stažení / do 
mobilního telefonu, popřípadě v podobě klasické papírové stravenky. Bez ohledu na konkrétní 
podobu tohoto média budou tato média následně nabízena obchodním oddělením HOCKEY 
CLUBu DYNAMO PARDUBICE a.s. jednotlivým klubovým sponzorům, a to jak současným, tak i 
případným budoucím, a to jako benefit zejména pro jejich zaměstnance. Tímto způsobem dojde 
fakticky ke vzniku spolupráce mezi Klubofka s.r.o., HOCKEY CLUBem DYNAMO PARDUBICE 
a.s. a jeho sponzory (z pohledu zaměstnanců zaměstnavateli), přičemž Klubofka s.r.o. zajistí na 
svůj náklad 
 
a) kromě výroby „klubofek“ i jejich distribuci sponzorům, 
b) nabíjení a dobíjení „klubofek“ , 
c) jejich proplácení těm obchodníkům, kteří jsou oprávněni poskytovat zejména 
gastronomické služby nejen za oběživo, ale i za stravenky. 
 
3) HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. na základě výše popsaného systému 
fungování „ klubofek “ bude považovat zaměstnavatele, kteří umožní svým zaměstnancům výše 
popsané benefity, za své oficiální sponzory, kterým bude garantovat propagaci zejména v podobě 
reklamy, benefitů na sportovní a společenské akce, zvýhodněné vstupné, VIP akce atd. 
 
4) Předpokládaný zisk z tohoto druhu obchodní činnosti bude v případě distribuce uvedených 
čipových karet do počtu 10000 ks dělen mezi stranami této smlouvy rovným dílem a v případě 
distribuce vyšší podle ad hoc sjednaných pravidel. Věcí budoucí dohody mezi stranami této 
smlouvy je i určení budoucí kupní ceny jednotlivé čipové karty „klubofka“ pro zájemce o takovou 
koupi. 
 

Článek III. 

1) Strany této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají v časovém horizontu pěti let ode 
dne podpisu tohoto dokumentu, s tím, že před uplynutím tohoto období je tato smlouva 
jednostranně nevypověditelná.  

 

2) Obě smluvní strany v každém případě prohlašují, že hlavním záměrem a cílem této 

smlouvy je všeobecná podpora a propagace pardubického hokeje a dále prohlašují, že pro 
naplnění tohoto záměru a cíle budou vykonávat svá předjednaná práva a plnit své povinnosti 
poctivě a čestně.  

 

Článek IV. 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

 



2) Níže podepsaní statutární zástupci HOCKEY CLUBu DYNAMO PARDUBICE a.s. berou na 
vědomí, že myšlenku budoucí výroby a následné distribuce čipových karet s názvem „klubofka“ 
považuje Klubofka s.r.o. za jedinečnou a původní s právní ochranou podle příslušných ustanovení 
autorského práva České republiky a dotčených předpisů Evropské unie, takto k ní budou 
odpovědně přistupovat a prohlašují, že v tomto směru uznávají původnost a exkluzivitu takové 
myšlenky jako duševního vlastnictví Klubofka s.r.o.   

 

Článek V. 

 HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. prohlašuje, že si je vědoma toho, že 
myšlenka Klubofka s.r.o. s výše uvedeným způsobem propagace hokeje v Pardubicích je ve své 
podstatě v podmínkách České republiky myšlenkou novou, a svým způsobem i rizikovou, u níž 
předem nelze s jistotou určit její ziskovost. V situaci, kdy Klubofka s.r.o. vloží do zahájení výroby 
„klubofek“ a všech souvisejících činností nemalý vstupní kapitál proto čestně prohlašuje, že v 
případě neúspěchu tohoto „nápadu“, kterým se rozumí jakákoliv účetně vykázaná obchodní ztráta, 
nahradí této obchodní korporaci takto vzniklé obchodní ztráty v podobě reklamy v hodnotě 15000 
EUR, s tím, že výběr takové reklamy je věcí Klubofka s.r.o., a její finanční ohodnocení bude 
vycházet z takových obchodních cen a zvyklostí, která jsou resp. budou platná pro příslušný 
soutěžní rok, a to bez ohledu na to, zda HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. bude 
účastníkem nejvyšší či nižší celostátní hokejové soutěže dospělých.  

 

Článek VI. 

 Tato smlouva byla vyhotovena JUDr. Janem Najmanem, advokátem České advokátní 
komory v Praze, poř. č. osvědčení 00808, se sídlem nám. Republiky 53, 530 02 Pardubice, IČ 
66204771, ve dvou vyhotoveních, přičemž každé toto vyhotovení má platnost originálu. Každá 
strana obdrží po podpisu této dohody po jednom jejím vyhotovení. 

 

Článek VII. 

 Účastníci této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pozorně přečetli, 
že ji uzavřeli svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, veškerá její ustanovení jsou jim jasná a na důkaz souhlasu s jejím 
obsahem připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

V Pardubicích dne ......................2019 

 

 

..........................................................                           ............................................................ 

 David Pospíšil                          Dušan Salfický    

                jednatel                      předseda představenstva  

 Klubofka s.r.o.                              HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 

 

      

                    …......................................................... 

                  Mgr. Ondřej Šebek   

                  člen představenstva  

          HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 
 


